

# Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen för Vadsbo Idrottshistorisk Sällskap avger följande verksamhetsberättelse för 2025.v

Styrelsen har under 2025 bestått av: *Ordförande*, Örjan Johansson, *kassör*, vakant, *sekreterare*, Per-Göran Persson, *vice ordförande*, Lars Malmsten. Övriga ledamöter: Börje Carlsson, Sven-Erik Karlsson, Håkan Larsson, Kenneth Andersson. *Styrelsesuppleanter*: Stefan Johansson, Torbjörn Jansson Lars-Göran Ytterberg. *Hedersordförande*: Bo Zackrisson.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden.

Årets intäkter har varit 188.188 kronor, och kostnaderna 157.226 kronor, vilket ger ett överskott 30.961 kronor. Ekonomin i Sällskapet är god med ett utgående saldo till 2025 på 270.201 kronor. Tyvärr, trots ett tillskott av ett tiotal nya medlemmar har medlemsantalet minskat, delvis beroende på pandemin som satt djupa spår i medlemskader, men också att vi fått minska våra arrangemang. Bidrag från John Hedins stiftelse och Grevilliefonden, samt almanacksförsäljning har varit en del av våra inkomstkällor. Även våra 2 allsångskvällar har gett en del överskott. Sponsring har erhållits från ICA Oxen, Mariestad.

Med ett som vanligt positivt år för Vadsbo IHS brukar vi inleda vår verksamhetsberättelse med. Efter några magra år p.g.a. av pandemin börjar vi så sakteliga resa oss.

Vårt årsmöte hölls i mars och var återigen välbesökt. Vår gäst, Degerfors IF:s sportchef Patrik Werner var en bekantskap som såg optimistiskt på den allsvenska comebacken. Ett populärt besök då fotbollslaget många anhängare i trakten.

Två Caféquällar blev det under året, först ut under sommaren besökte vi den nybyggda aktivitesparken i Hova, en inponerande anläggning. Under hösten besökte musikern Magnus Anderson från Magnus kvintett föreningen, kul med lite inblick i den verksamheten. Ett intressant samtal där hann assisterades av en av våra nyare medlemmar, Björn Lindblom.

Traditioner som 2 allsångskvällar har genomförts på hotellet i Hova, båda välbesökta.

Vi har vi även i år deltagit i frågesporttävlingen bland sällskapen, I år gick vi t.o.m. till final.

Medlemsutvecklingen har även varit vikande i år, vid årsskiftet var vi 325 medlemmar och tiotal föreningar. Ett tapp på ett 10-tal medlemmar

Vi har även inför 2026 gett ut en almanacka. Den har tryckts upp i 225 exemplar, och var vid årsskiftet i stort sett slutsåld.

Mariestad i mars 2026, Vadsbo Idrottshistoriska Sällskap

Styrelsen

Örjan Johansson	Per-Göran Persson	Börje Carlsson	Håkan Larsson
Lars Malmsten	Sven-Erik Karlsson	Lars-Göran Ytterberg	Stefan Johansson
Kenneth Andersson	Torbjörn Jansson		

